DENNI MENU

PREDKRMY

Lehce pikantni tatarak ze syrecka, topinky na panvi @
145 K& / 150g (a.1,7)
Masovo-cibulovy aspik, cibule, ocet, chléb
145 K¢ / 150g (a.1,3,7,9)

POLEVKY
Slepici vyvar, maso, nudle, kofenova zelenina

Cockova polévka @ @

65 K¢ / 300ml

HLAVNI JIDLA

Svickova na smetané, brusinky, Zemlovy knedlik %gé‘é‘é% .
245 K¢ / 150g (a.1,3,7,9)
Steak z veprové krkovice, grilovana zelenina, pazitkové brambory @
245 K¢ / 200g (a.1,3,7)
Smazeny eidam, bramborové hranolky, domaci tatarska omacka
245 K¢ / 100g (a.1,3,7)

Listové salaty, zelenina, medovo-citronova zalivka,
varianta kureci nudlicky nebo syr balkanského typu @
225 K¢ / 100g (a.3,7)

PIZZA
rajcatovy zaklad, Sunka, Zampiony, mozzarella
rajcatovy zaklad, emental, provolone, niva, mozzarella
rajcatovy zaklad, kureci maso, pikantni BBQ omacka, ¢ervena cibule, mozzarella
Bezlepkové tésto, rajcatovy zaklad, Sunka, Zampiony, mozzarella

225 K& / 1ks (a. 1,7) ® P
DEZERTY

Tvarohovo-smetanovy dezert, drobenka ze susenek, cerstvé ovoce @
95 K¢ (a. 1,3,7)
Zmrzlinova variace, sezénni ovoce @ @
95 K¢ (a. 1,3,7)
Domaci kolace dle nabidky @
85 K¢ (a. 1,3,7)

@ vhodné pro vegetariany @ pokrm bez lepku pokrm bez laktézy

Alergeny:
1) Obiloviny s lepkem, 2) Korysi, 3) Vejce, 4) Ryby, 5) Arasidy, 6) S6jové boby, 7) Miéko,
8) Skorapkové plody, 9) Celer, 10) Hofcice, 11) Sezam, 12) Oxid sificity, 13) VICi bob, 14) Mékkysi

Slevy a platby kartou hlaste predem, dékujeme. Ceny jsou vc. DPH a jsou platné od 03.04.2023.
1/2 porce jsou Uétovany ve vysi 70% ceny. 1/2 Portionen sind von 70% des Spiesepreises berechnet.




PIVO

0,501 Pilsner Urquell 12°

0,301 Pilsner Urquell 12°

0,501 Proud 10°

0,301 Proud 10°

0,501 Birell Pomelo & Grep

0,301 Birell Pomelo & Grep

0,331 Radegast Birell svétly /ahvové
0,331 Radegast Birell polotmavy /ahvové
0,501 Cerny Kozel lahvové

0,331 Frisco lesni ovoce lahvové

65 K¢
39 K¢
55 K¢
33 K¢
55 K¢
33 K¢
45 K¢
45 K¢
50 K¢
50 K¢

JAKOSTNI VINA ROENIKOVA ZNOVIN ZNOJMO
Rulandské Sedé, Ryzlink vlassky, Tramin

Cerveny, Cabernet Sauvignon rosé, Dornfelder
70 K& / 375 K&

0,201/ 0,751
ZAHRANICNI ROZLEVANA VINA
Veltlinské zelené, Waldschiitz
Primitivo Passonata, Casa Charlise
0,201/0,75I

0,101 Martini

Bianco, Extra Dry, Rosso
BOHEMIA SEKT
0,751 brut, demi sec

bez alkoholu
0,375 1 brut, demi sec
PROSECCO
0,751

Ruggeri Prosecco extra brut

DESTILATY, LIKERY, BRANDY

0,041 Amundsen Deep Blue
Gordon‘s London Dry Gin
Havana Club Anejo Blanco
Campari
Malibu
Tequila Olmeca Altos Blanco
Tequila Olmeca Altos Reposado
Slivovica Zufanek
Hruskovica Zufianek
Hruskovice, Malinovice
Baron Hildprandt 40%
Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
Bozkov original Tuzemsky
Bozkov Republica
Rum Diplomatico
Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister
Bailey's
Bartida peprmint likér
Berentzen
Metaxa*****
Metaxa*******

WHISKY, WHISKEY, KONAKY

0,041 Martell V.S.
Grant's, Ballantines
Johnnie Walker Red Label
Jameson, Tullamore Dew
Jack Daniels, Jack Daniels Honey
Jim Beam, Four Roses

70 K& / 375 Ké

65 K¢

355 K¢

195 K¢

465 K¢

69 K¢
69 K¢
69 K¢
69 K¢
69 K¢
79 K¢
79 K¢
69 K¢
69 K¢
79 K¢

69 K¢
69 K¢
69 K¢
79 K¢
155 K¢
69 K¢
69 K¢
69 K¢
69 K¢
69 K¢
69 K¢
69 K¢
79 K¢
109 K¢

89 K¢
85 K¢
85 K¢
85 K¢
85 K¢
85 K¢

NEALKOHOLICKE NAPOJE

0,501 Kofola 55 K¢
0,301 Kofola 35 K¢
0,251  Royal Crown Cola, bez cukru 45 K¢
Vinea 45 K¢
Targa Florio limonady 45 K¢
pomeranc, citron
Targa Florio Tonica 45 K¢
originale, rosa, ginger
0,251 Ovocna $tiva 100% 45 K¢
jablko, rakytnik-jablko
0,251 DzZus / Juice 45 K¢
pomeranc / orange, multivitamin,
jahoda / strawberry, ¢erny rybiz / black currant
0,331 Rajec 40 K¢
jemné perlivd, neperlivd
0,751 Dzban vody, citron, led 65 K¢
Kanne mit Wasser, Zitrone, Eis
0,251 Red Bull 69 K¢
TEPLE NAPOJE
Ristretto 55 K¢
Espresso 55 K¢
Doppio 90 K¢
Espresso ,,Americano” 55 K¢
Espresso Lungo 55 K¢
Cappuccino 65 K¢
Flat white 100 K¢
Latté Macchiato 70 K¢
Turecka kava 55 K¢
Kava, Slehacka 70 K¢
Kava, vajecny likér, Slehacka 85 K¢
Kava, irska whiskey, Slehacka 95 K¢
Horka c¢okolada 65 K¢
Grog 75 K¢
Svarené vino 65 K¢
CAJE
Caj Pickwick Joy of Tea 55 K&
Earl Grey,
English,
Green Tea Pure,
Mint,
Ginger Spices,
Berry Dreams
Bohemia Chips 45 K¢
Arasidy 45 K¢
Tycinky 45 K¢
Mandle 55 K¢

Slevy a platby kartou hlaste
predem, dékujeme.
Ceny jsou v¢. DPH a jsou platné
od 25.6.2025.

1/2 porce jsou Gctovany ve vysi 70% ceny.

1/2 Portionen sind von 70%
des Spiesepreises berechnet.



